
  1/2 

 

Test s tahákem – sebehodnotící formulář 

Sebehodnotící formulář:    Jméno žáka: ....................................................... 
 
1) Před přípravou taháku jsem o tématu:  

nevěděl vůbec nic – už něco málo věděl – poměrně dost věděl – věděl téměř vše 
 

2) I bez taháku si teď o daném tématu pamatuji:  
téměř nic – některé informace – poměrně dost informací – téměř vše 
 

3a) Učit se nové informace tímto způsobem mi 
vůbec nevyhovuje – spíše nevyhovuje – docela vyhovuje – velmi vyhovuje,  

 
3b) protože:  
 

 
 

 
4) V jiných předmětech a na jiných tématech bych takový způsob učení  
nedokázal využít – využil jen ojediněle – rád někdy využíval – rád využíval velmi často,  

 
4b) protože:  

 
 
 

 
5) Za největší výhodu takového způsobu učení považuji:  

 
 
 

 
6) Za největší nevýhodu takového způsobu učení považuji:  

 
 
 

 
7) Za vhodnější způsob učení považuji:  

 
 
 

 
8) Při zpracování výpisků se mi povedlo:  

 
 
 

 



  2/2 

9) Příště bych udělal lépe:  

 
 

 
 
 

10) K danému tématu jsem si v době mezi tvorbou taháku a testem  
nevyhledával žádné další informace – vyhledal jednu informaci – vyhledal několik informací – 

vyhledal mnoho dalších informací 

 

 

 

 


